ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

No.2021.15

2021年8月

測定場所変更に伴う報告日数変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記検査項目におきまして、測定場所変更に伴う報告日数変更

をご案内いたします。

何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■変更実施日  ２０２１年９月 1日(水) ご依頼分より

■変更項目

検査項目

一覧掲載頁

項目

コード
検 査 項 目 変更内容 新 現

177

5401
結核菌群核酸同定

（ＴＲＣ）喀痰

報告日数 1～2日 3～5日

測定場所
SRL Advanced

Lab. FMA (W)

SRL第3八王子ラボ

ラトリ－ （※ﾔ）

5413
ＭＡＣ核酸同定

（ＴＲＣ）喀痰

報告日数 1～2日 3～5日

測定場所
SRL Advanced

Lab. FMA (W)

SRL第3八王子ラボ

ラトリ－ （※ﾔ）

※1 その他の材料につきましては、検査項目一覧の178ページ結核菌群核酸同定/ＭＡC核酸同定

検査材料一覧をご参照下さい。

※2 培地による菌株での検体、培養後の追加に関しましては、測定場所変更はございませんので、

 ご留意下さい。

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１1